
1 
 

          UCHWAŁA NR 253/1642/2023 

 

ZARZĄDU POWIATU STALOWOWOLSKIEGO  

 

z dnia 28 lipca 2023 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2023 rok   

 

  Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1270 z późn. zm.), decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 

26.07.2023 r. Nr 85/18.3122.2.115.2023.ZW oraz § 10 pkt 3 i 5 uchwały budżetowej Powiatu 

Stalowowolskiego na rok 2023 Nr XLIV/328/2022 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 

21 grudnia 2022 roku z późn. zm., Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje:  

 

 

 

§ 1. 
 Dokonuje  się   zmian   w   planie dochodów   budżetowych   jak w   Załączniku Nr 1  do   niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2. 
 

Dokonuje  się   zmian   w planie wydatków budżetowych   jak w   Załączniku Nr 2  do   niniejszej            

uchwały. 

 
 

                                                                      § 3. 
 

     Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

 

                                                            § 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      

 

 

 
                                                                                 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 
 

                     Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 253/1642/2023 

                    Zarządu Powiatu Stalowowolskiego  

                                                                                         z dnia 28 lipca 2023 r.   

 

 

 

 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

 3 218,00  

 75411  Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej 

 3 218,00 Zwiększenie w planie 

dochodów o kwotę 3 218,- 

zgodnie z decyzją Wojewody 

Podkarpackiego Nr 

85/18.3122.2.115.2023.ZW 

z dnia 26.07.2023 r. z 

przeznaczeniem na zwiększenie 

funduszu wynagrodzeń 

pracowników cywilnych i 

korpusu służby cywilnej jako 

częściowa rekompensata 

skutków finansowych 

związanych z wprowadzeniem 

nowej stawki minimalnego 

wynagrodzenia za pracę od 1 

stycznia 2023 r. i kolejnego 

wzrostu od dnia 1 lipca 2023 r. 

do kwoty 3 600,00 zł. 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez 

powiat 

 3 218,00 

   Razem dochody  3 218,00  

                                                          

    

                                                                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

                                          Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 253/1642/2023 

                    Zarządu Powiatu Stalowowolskiego  

                                                                                         z dnia 28 lipca 2023 r.  

 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

600   Transport i łączność 61 500,00 61 500,00  

 60014  Drogi publiczne powiatowe 61 500,00 61 500,00 Przeniesienie w planie 

wydatków w celu 

zabezpieczenia środków na 

wydatki bieżące, poprzez:  

 

1. Starostwo  

-zmniejszenie o kwotę 61 500,- 

na zadaniu „Rozbudowa drogi 

powiatowej Nr 1025R ul. 

Mickiewicza i ul. Żwirki i 

Wigury w Stalowej Woli” w 

wyniku zmiany terminu 

realizacji   

1. ZDP 

-zwiększenie o kwotę 61 500,- 

w celu zabezpieczenia środków 

na opracowanie dokumentacji 

projektowej dla zadania pn. 

„Remont mostu JNI 01008542 

w ciągu drogi powiatowej nr 

1024R ul. Czarnieckiego” 

  

 
 

4270 Zakup usług remontowych  61 500,00 

 

 

6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

61 500,00  

752   Obrona narodowa 4 739,45 4 739,45  

 75224  Kwalifikacja wojskowa 4 739,45 4 739,45 Przeniesienie w planie 

wydatków na kwalifikację 

wojskową (w zakresie 

porozumienia) zgodnie z 

potrzebami wynikającymi z 

realizacji zadań jednostki, 

poprzez:  

- zmniejszenie o kwotę 4 739,45 

- zwiększenie o kwotę  4 739,45 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 

 4 739,45 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 739,45  

754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

 3 218,00  

 75411  Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej 

 3 218,00  



4 
 

  4020 Wynagrodzenia osobowe 

członków korpusu służby 

cywilnej 

 3 218,00 Zwiększenie w planie wydatków 

KP PSP o kwotę 3 218,- zgodnie 

z decyzją Wojewody 

Podkarpackiego z dnia 

26.07.2023 r. Nr 

85/18.3122.2.115.2023.ZW 

z przeznaczeniem na 

zwiększenie funduszu 

wynagrodzeń pracowników 

cywilnych i korpusu służby 

cywilnej jako częściowa 

rekompensata skutków 

finansowych związanych z 

wprowadzeniem nowej stawki 

minimalnego wynagrodzenia za 

pracę od 1 stycznia 2023 r. i 

kolejnego wzrostu od dnia 1 

lipca 2023 r. do kwoty 3 600,00  

801   Oświata i wychowanie  44 812,00 44 812,00  

 80115  Technika 28 500,00 28 500,00 Przeniesienie w planie wydatków  

CEZ zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych,  w tym: 

-zmniejszenie o kwotę  28 500,-                           

-zwiększenie o kwotę   28 500,- 

  4270 Zakup usług remontowych  3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  24 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe  1 500,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

28 500,00  

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 7 550,00 7 550,00  

  4260 Zakup energii  6 700,00 Przeniesienie w planie wydatków  

CEZ zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych,  w tym: 

-zmniejszenie o kwotę  7 550,-                           

-zwiększenie o kwotę   7 550,- 

  4270 Zakup usług remontowych  550,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe  300,00 

 
 

4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

7 550,00  

 

80140 

 Placówki kształcenia 

ustawicznego i centra 

kształcenia zawodowego 

4 500,00 4 500,00  

  4270 Zakup usług remontowych  700,00 Przeniesienie w planie wydatków  

CEZ zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych,  w tym: 

-zmniejszenie o kwotę  4 500,-                           

-zwiększenie o kwotę   4 500,- 

  4300 Zakup usług pozostałych  3 500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe  300,00 

 
 

4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

4 500,00  

 
80146 

 Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 

4 262,00 4 262,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 262,00  Przeniesienie w planie wydatków  

CEZ zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych,  w tym: 

-zmniejszenie o kwotę  4 262,-                           

-zwiększenie o kwotę   4 262,- 

 
 

4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

4 000,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe  262,00 

 

 

4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

 4 000,00 

   Razem wydatki 111 051,45  114 269,45  

 


